Dubiū eē ē de exigēte debitū a viuge pmanēte in:
adulterio siue occulto siue maifesto. qđ ipse nouit.
Hoc tñ quid dicūt esse mōrle in ipō exigēte qz fa
cit s̄ s̄sticōz ecclie vt nō **Hugu. xxij. q. 1.** **S**i
quis vxorē Et hoc firmat in sūma pifana **S**ed in
sūma s̄fesso. **¶ Ad.** in rosario mitgāt hūc rigorez
excipiētes casū illū viz cū exigēs h̄ facēt ad puidē
dū inq̄tinēcie sue. **S; pe. de. pal.** mltomagis mitg
gat dēm rigorem viz cum non sperat ex h̄ emen
dacio pmanētis in adulterio s̄z potius deterioracio
non peccat exigens saltem mortaliter **Q**uādoqz
eciā exerceēt actus viugalis vbi fit veniale cū viz
exerceēt seruato debito vase & modo. tñ principalī
ter fit intencione delectaciōis s̄sequende. ita tamen
qđ s̄sistat intencio itra limites matrimonij. **V**el
cum exerceēt actus h̄ modi viugalis ppter samita:
tem corporalem solū. quia a dhunc finem n̄ ordinas
tū est. veniale tam̄ puto. **V**el si in solempnitatibus
& dieb; ieiunioz exegit debitum. aliq̄ ifirmitate
scz scupiscencie ductus. sine s̄temptu sacri tempis
vel ecclīastice exhortacionis. **V**eniale ē fm. **Tho.**
& Ray. **S**ed reddens debitum nō peccat. cū timet
de inq̄tinencia vel scandalo coniugis peccaret aut
si negaret oīno. **I**tē tpe p̄gnacōis exigēte veniale ē
& si n̄ ē picl̄m abozs̄ reddē nō ē p̄ccm **I**tē añ puri
ficacō; p̄ ptū exigere seruātis tñ alijs debitis cir:
cumstancijs non est mortale vt videtur.

Secundū Guillm. Exigē vlt reddē debitū ante huius
gressū ecclie post ptū nō vidz peccatū. Et possunt
mulieres intrare eccliam añ. xl. diē sine peccato In
quo tñ seruāda est cōsuetudo p̄rie si fieri potest Itē
ad impudiciē qui ibi exercēt ptinētes ad delecta
taciō; opis seu exerciciū illi⁹ excepto tñ ope. ut in
taciō; osculis. ⁊ alijs h⁹ modi inordinatis q̄it sūt
venialia. q̄uis tanta posset esse inordinaciō q̄ fiēt
mortale. Nūq̄ etiā exercēt ad q̄iugal sine pec
cato aliquo cū vix. fit causa plis q̄cipiēde vel etiā
causa reddēdi debitū seruatis tñ alijs debitis cir
cūstancijs. Tenet autem exactus et debz reddere
debitū ⁊ p̄cipue vir vxori. nō solum exp̄sse peten
ti. sed etiā p̄ signa ul̄ circūlocutiōes. nec debz vir
vxorem auertē ne petat p̄pter periculū. Etia;
fit hui⁹ modi actus sine peccato cum fit causa form
cacōis vitande in se uel in cōiuge. Circa p̄dicta
aut sic formā interrogaciones. Si vix vsus ē ma
trimonio. extra vas debitū. Si aliqd̄ fecit ad euz
tandum gn̄aciō; Si vsus est modo indebito. licz
in vase ap̄rio ⁊ q̄o. Si vtendo m̄rimoio habuit
intencionem ad aliū uel aliam. Si tpe mensruo
rum exegit vel reddidit. Si tpe pregnacionis
⁊ p̄cipue p̄ partū. vel añ purificaciō; post ptum
exegit debitū. Si exegit vel reddidit a p̄manē
te in adulterio. Si p̄ncipaliter causa delectaciōis
exegit. vel alia ⁊ qua. Et circa h⁹ mōi iudiciū ē